
ZARZĄDZENIE NR 67/18
WÓJTA GMINY RYJEWO

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 i art. 258 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Ryjewo zarządza, co 
następuje:

§ 1. 1.  Dochody budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 122 224,00 zł do 
wysokości 30 891 307,01 zł, w tym:
- dochody bieżące: 26 292 102,21 zł
- dochody majątkowe: 4 599 204,80 zł

2. Wydatki budżetu gminy na 2018 rok  zwiększa się  o  kwotę 122 224,00 zł do 
wysokości 32 990 604,01 zł, w tym:
- wydatki bieżące: 26 297 011,03 zł
- wydatki majątkowe: 6 693 592,98 zł

3. Dochody zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 122 224,00 zł      
do wysokości 7 130 376,71 zł.

4. Wydatki zadań rządowych zleconych gminie zwiększa się o kwotę 122 224,00 zł      
do wysokości 7 130 376,71 zł. 

§ 2. Dokonuje się przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy.

§ 3. Szczegółowe zmiany określają Załączniki Nr 1, Nr 2, Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt

Sławomir Słupczyński

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zmiana planu dochodów budżetu gminy - Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Nr 67/18 Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21
 

sierpnia 2018 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 637 921,00Pomoc społeczna 0,00 2 200,00 640 121,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
14 400,00 0,00 0,00 14 400,00

85213 47 900,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

0,00 2 200,00 50 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 15 200,00 0,00 2 200,00 17 400,00

855 6 500 482,00Rodzina 0,00 120 024,00 6 620 506,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 36,00Karta Dużej Rodziny 0,00 24,00 60,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 36,00 0,00 24,00 60,00

85504 97 650,00Wspieranie rodziny 0,00 120 000,00 217 650,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 97 650,00 0,00 120 000,00 217 650,00

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

26 169 878,21razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
991 969,50 0,00 0,00 991 969,50

0,00 122 224,00 26 292 102,21

majątkowe
4 599 204,80razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 681 401,50 0,00 0,00 3 681 401,50

0,00 0,00 4 599 204,80

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 30 769 083,01

4 673 371,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 4 673 371,00

0,00 30 891 307,01122 224,00

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 2



 

Strona 1 z 3

Zmiany planu wydatków w budżecie gminy - Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 67/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 sierpnia 2018 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

4 850 099,57 1 010 772,57 280 790,18910 772,57 0,00 0,00 3 839 327,003 839 327,00100 000,00 0,00 0,00 3 385 107,00 0,00629 982,39przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 850 099,57

366,00
-366,00 0,00

0,00
0,00100 000,00

0,00
0,00

1 010 772,57
366,00

-366,00

910 772,57
366,00

-366,00

281 156,18
366,00

0,00

629 616,39
0,00

-366,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 839 327,00
0,00
0,00

3 839 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

01010

4 456 367,86

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

636 040,86 275 278,00536 040,86 260 762,86 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 3 820 327,00 3 820 327,00 3 385 107,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00-366,00

366,00
4 456 367,86 636 040,86

366,00
-366,00

536 040,86
366,00

-366,00

275 644,00
366,00

0,00

260 396,86
0,00

-366,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 820 327,00
0,00
0,00

3 385 107,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
366,00
836,00 836,00

366,00
0,00

836,00
366,00

0,00

836,00
366,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

7 136,00 7 136,00 0,00 7 136,00 0,00 0,007 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-366,00
0,00

6 770,00 6 770,00
0,00

-366,00

6 770,00
0,00

-366,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-366,00

6 770,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

1 211 793,88 694 271,38 32 550,00235 220,00 0,00 0,00 517 522,50517 522,5030 000,00 429 051,38 0,00 517 522,50 0,00202 670,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 211 793,88

6 600,00
-6 600,00 0,00

0,00
429 051,3830 000,00

0,00
0,00

694 271,38
6 600,00

-6 600,00

235 220,00
6 600,00

-6 600,00

32 550,00
0,00
0,00

202 670,00
6 600,00

-6 600,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75412

1 206 793,88

Ochotnicze straże pożarne

689 271,38 32 550,00232 220,00 199 670,00 0,00 28 000,00 429 051,38 0,00 0,00 517 522,50 517 522,50 517 522,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 429 051,38

0,00
0,00

28 000,00
0,00
0,00-6 226,00

6 600,00
1 207 167,88 689 645,38

6 600,00
-6 226,00

232 594,00
6 600,00

-6 226,00

32 550,00
0,00
0,00

200 044,00
6 600,00

-6 226,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

517 522,50
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

128 470,00 128 470,00 0,00 128 470,00 0,00 0,00128 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-6 226,00
0,00

122 244,00 122 244,00
0,00

-6 226,00

122 244,00
0,00

-6 226,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-6 226,00

122 244,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

35 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 0,0035 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
6 600,00

42 100,00 42 100,00
6 600,00

0,00

42 100,00
6 600,00

0,00

0,00
0,00
0,00

6 600,00
0,00

42 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75414

5 000,00

Obrona cywilna

5 000,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

2 000,00
0,00
0,00-374,00

0,00
4 626,00 4 626,00

0,00
-374,00

2 626,00
0,00

-374,00

0,00
0,00
0,00

2 626,00
0,00

-374,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,002 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-374,00
0,00

2 326,00 2 326,00
0,00

-374,00

2 326,00
0,00

-374,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-374,00

2 326,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

8 784 430,26 8 722 430,26 5 610 704,307 201 569,26 599 000,00 0,00 62 000,0062 000,00303 189,00 618 672,00 0,00 0,00 0,001 590 864,96przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 8 784 430,26

1 129,23
-1 129,23 0,00

0,00
618 672,00303 189,00

0,00
0,00

8 722 430,26
1 129,23

-1 129,23

7 201 569,26
1 129,23

-1 129,23

5 610 704,30
0,00
0,00

1 590 864,96
1 129,23

-1 129,23

599 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

62 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 1



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80101

5 011 903,39

Szkoły podstawowe

4 958 179,39 3 671 470,664 255 793,39 584 322,73 0,00 212 300,00 490 086,00 0,00 0,00 53 724,00 53 724,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 490 086,00

0,00
0,00

212 300,00
0,00
0,00-929,23

929,23
5 011 903,39 4 958 179,39

929,23
-929,23

4 255 793,39
929,23

-929,23

3 671 470,66
0,00
0,00

584 322,73
929,23

-929,23

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

53 724,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

210 548,33 210 548,33 0,00 210 548,33 0,00 0,00210 548,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

210 248,33 210 248,33
0,00

-300,00

210 248,33
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

210 248,33 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

27 930,00 27 930,00 0,00 27 930,00 0,00 0,0027 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
629,23

28 559,23 28 559,23
629,23

0,00

28 559,23
629,23

0,00

0,00
0,00
0,00

629,23
0,00

28 559,23 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

107 332,18 107 332,18 0,00 107 332,18 0,00 0,00107 332,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-629,23
0,00

106 702,95 106 702,95
0,00

-629,23

106 702,95
0,00

-629,23

0,00
0,00
0,00

0,00
-629,23

106 702,95 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

3 204,00 3 204,00 0,00 3 204,00 0,00 0,003 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
300,00

3 504,00 3 504,00
300,00

0,00

3 504,00
300,00

0,00

0,00
0,00
0,00

300,00
0,00

3 504,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

1 362 299,00

Gimnazja

1 356 086,00 1 017 356,001 166 168,00 148 812,00 0,00 61 332,00 128 586,00 0,00 0,00 6 213,00 6 213,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 128 586,00

0,00
0,00

61 332,00
0,00
0,00-200,00

200,00
1 362 299,00 1 356 086,00

200,00
-200,00

1 166 168,00
200,00

-200,00

1 017 356,00
0,00
0,00

148 812,00
200,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

6 213,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

64 616,00 64 616,00 0,00 64 616,00 0,00 0,0064 616,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

64 416,00 64 416,00
0,00

-200,00

64 416,00
0,00

-200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-200,00

64 416,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 149,00 1 149,00 0,00 1 149,00 0,00 0,001 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

1 349,00 1 349,00
200,00

0,00

1 349,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

1 349,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

1 911 221,00 1 911 221,00 435 400,001 101 221,00 0,00 0,00 0,000,00795 600,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00665 821,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 913 421,00

2 200,00
0,00 0,00

0,00
14 400,00795 600,00

0,00
0,00

1 913 421,00
2 200,00

0,00

1 103 421,00
2 200,00

0,00

435 400,00
0,00
0,00

668 021,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85213

47 900,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

47 900,00 0,0047 900,00 47 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

2 200,00
50 100,00 50 100,00

2 200,00
0,00

50 100,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

50 100,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

47 900,00 47 900,00 0,00 47 900,00 0,00 0,0047 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 200,00

50 100,00 50 100,00
2 200,00

0,00

50 100,00
2 200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 200,00
0,00

50 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

6 575 826,00 6 575 826,00 342 640,00429 476,00 0,00 0,00 0,000,006 146 350,00 0,00 0,00 0,00 0,0086 836,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 695 850,00

120 024,00
0,00 0,00

0,00
0,006 266 350,00

120 000,00
0,00

6 695 850,00
120 024,00

0,00

429 500,00
24,00

0,00

342 640,00
0,00
0,00

86 860,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 2



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

85503

36,00

Karta Dużej Rodziny

36,00 0,0036,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

24,00
60,00 60,00

24,00
0,00

60,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

60,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

36,00 36,00 0,00 36,00 0,00 0,0036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24,00
60,00 60,00

24,00
0,00

60,00
24,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24,00
0,00

60,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85504

159 790,00

Wspieranie rodziny

159 790,00 53 840,0066 440,00 12 600,00 0,00 93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 350,00
120 000,00

0,000,00
120 000,00
279 790,00 279 790,00

120 000,00
0,00

66 440,00
0,00
0,00

53 840,00
0,00
0,00

12 600,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0093 350,00 93 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
120 000,00
213 350,00 213 350,00

120 000,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

213 350,00
120 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

32 868 380,01 26 174 787,03 15 416 867,65 9 189 761,48 6 227 106,17 1 717 779,00 7 688 017,00 6 693 592,986 693 592,98290 000,000,001 062 123,38 4 596 648,50 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 062 123,38

0,00

0,00

7 808 017,00

120 000,00

0,00-8 095,23

130 319,23

32 990 604,01 26 297 011,03

130 319,23

-8 095,23

15 419 091,65

10 319,23

-8 095,23

9 190 127,48

366,00

0,00

6 228 964,17

9 953,23

-8 095,23

1 717 779,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

290 000,00

0,00

0,00

6 693 592,98

0,00

0,00

6 693 592,98

0,00

0,00

4 596 648,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 67/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 95 400,002 200,0093 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 400,002 200,0015 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
17 400,002 200,0015 200,00

855 Rodzina 6 567 710,00120 024,006 447 686,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,0024,0036,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
60,0024,0036,00

85504 Wspieranie rodziny 217 650,00120 000,0097 650,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
217 650,00120 000,0097 650,00

7 130 376,717 008 152,71 122 224,00Razem:

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 67/18  Wójta Gminy Ryjewo z dnia 21 sierpnia 2018 roku
Zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 95 400,002 200,0093 200,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
17 400,002 200,0015 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 400,002 200,0015 200,00

855 Rodzina 6 567 710,00120 024,006 447 686,00

85503 Karta Dużej Rodziny 60,0024,0036,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,0024,0036,00

85504 Wspieranie rodziny 217 650,00120 000,0097 650,00

3110 Świadczenia społeczne 213 350,00120 000,0093 350,00

7 008 152,71 122 224,00 7 130 376,71Razem:

Id: BFD12E76-DE25-4E3D-8986-E05D7F2E94BA. Podpisany Strona 1




